
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/193/21 
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/159/20  Rady Gminy Kurzętnik z dnia 29 września 2020 r. w sprawie 
zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 2020, 
poz. 713) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U z 2020 poz. 470 z późn. 
zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Nowomiejskiego, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XV/159/20 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 29 września 2020 r. w sprawie zaliczenia 
drogi do kategorii dróg gminnych § 1. pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1) Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę, którą stanowią działki nr 704, 703/1, 617, 
619/1, 620, 705/3 położone w miejscowości Kurzętnik.”. 

§ 2. W § 1. pkt 2) dokonuje się zmiany na prawidłowy załącznik mapowy, przedstawiający usytuowanie 
działek, o których mowa w ust. 1, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurzętnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Lewicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 26 marca 2021 r.

Poz. 1112



Załącznik nr 1 – mapa przedstawiająca usytuowanie przedmiotowej drogi stanowiącej działki nr 620, 617, 619/1, 703/1, 705/3, 704 obręb geodezyjny 0006 Kurzętnik, gmina 

Kurzętnik 

 

 proponowany przebieg drogi gminnej 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1112



Załącznik nr 2 – Uchwała Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim  

 

Uchwała Nr 74/499/2020 

Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 22 grudnia 2020r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 63/416/2020 Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 10 

września 2020r. w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 

920), oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 470 ze zm.) 

Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 63/416/2020 Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 10 września 2020r. w 

sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Opiniuje się pozytywnie zamiar zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi, które stanowią działki nr 704, 

703/1, 617, 619/1, 620, 705/3 obręb geodezyjny 0006 Kurzętnik, gmina Kurzętnik.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1112



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych,

drogami gminnymi są drogi o znaczeniu lokalnym nie zaliczone do innych kategorii,

stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg

wewnętrznych. Art. 7 ust. 2 stanowi, iż zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje

w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu.

W Uchwale Nr XV/159/20 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 29 września 2020 r. w

sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi stanowiącej działki nr 704, 703/1, 617

obręb geodezyjny 0006 Kurzętnik, gm. Kurzętnik pominięto działki nr 619/1, 620, 705/3

stanowiące wraz z działkami nr 704, 703/1, 617 jedną drogę. Zarząd Powiatu w Nowym

Mieście Lubawskim w drodze uchwały pozytywnie zaopiniował zamiar zaliczenia drogi,

którą stanowią działki nr 704, 703/1, 617, 619/1, 620, 705/3 położone w miejscowości

Kurzętnik – do kategorii dróg gminnych. Uchwałę Zarządu Powiatu w Nowym Mieście

Lubawskim przedstawia załącznik nr 2.

Przedmiotowa droga gminna stanowi dojazd do drogi powiatowej nr 1321 N

Kurzętnik – Nielbark, do drogi gminnej nr 182023 N dr. kraj. nr 15 – Kurzętnik – Dębno – dr.

pow. nr 1248 N oraz nieruchomości zabudowanych i gruntów rolnych zlokalizowanych

wzdłuż drogi.

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Lewicki

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1112


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

		2021-03-26T11:33:56+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




